
COMUNE DI SCICLI
 (Provincia Regionale  di Ragusa)

SETTORE LL. PP. 

R.O.  n. 280 del 23/07/2009

OGGETTO: Revoca Ordinanza n° 438 del 06.11.07 relativa alla messa in sicurezza del balcone 

                       dell'immobile  sito in via Duca D'Aosta n° 3  -  Scicli.

IL SINDACO

-  Richiamata  la  propria  Ordinanza  n°  438  del  06.11.07  con  la  quale  si  ordinava  la  messa  in

sicurezza dello spigolo del balcone del I° piano  dell'edificio di Via Duca D'Aosta n° 3 in  Scicli

notificata alla Sig.ra Donzella Margherita nata a Palermo il 30.05.1948 e residente a Modica in

Corso Umberto I n° 8/e; 

-  Vista  la  nota  della  proprietaria  dell'immobile  Sig.ra  Donzella  Margherita  acquisita  al  prot.

dell'Ente al n° 32860 in data  05.12.07, con la quale comunica, in ottemperanza alla suindicata

ordinanza,  di  aver  provveduto  alla  messa  in  sicurezza  dello  spigolo  del  balcone  del  1°  piano

dell'immobile  di via Duca D'Aosta n° 3;  

- Vista l'annotaziane a firma del funzionario dell'U.T.C apposta  in calce alla nota prot. gen. n°

32860 del 05.12.07 dalla quale, si evince che, a seguito di accertamento diretto sui luoghi, risulta

la ottemperanza alla ordinanza di messa in sicurezza del balcone de quo, e pertanto si può procedere

alla revoca della stessa;

-   Ritenuto  di  dover  revocare  l'Ordinanza  in  oggetto,  in  quanto  allo  stato  attuale  il  balcone

pericolante risulta essere stato messo in sicurezza essendo stato eliminato ogni potenziale pericolo

per la pubblica incolumità;    

- Visto l'art. 54 T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n° 267 ss.mm.ii;

ORDINA
La  revoca  dell'Ordinanza  n°438  del  06.11.07  relativa  alla  messa  in  sicurezza  del  balcone

dell'immobile via Duca D'Aosta n° 3 in Scicli. 

DISPONE

La presente Odinanza sarà notificata alla Sig.ra Donzella Margherita nata a Palermo il 30.05.1948 e

residente a Modica in Corso Umberto I n° 8/e; 

Copia della presente Ordinanza sarà inviata:

Al Sindaco,  al Segretario Generale, Al Comando VV.UU, all'Ufficio Territoriale del Governo e

all'Arch. Sandro Zisa.

Scicli, lì

Si certifica la regolarità del presente                                                      

               Provvedimento e degli atti allo   

                        Stesso connessi                                                                      
         Il  Funzionario Tecnico

    f.to     Arch Sandro Zisa                                                                     IL SINDACO

                                                                        f.to   (Giovanni Venticinque)


